



МОНГОЛ УЛСЫН ИХ ХУРЛЫН
ТАМГЫН ГАЗАР

14201 Улаанбаатар хот, Сүхбаатар дүүрэг,
Их эзэн Чингис хааны нэрэмжит галбай 1,
Төрийн ордон, Утас: 26-70-16, Факс: 32-70-16
E-mail: secretariat@parliament.mn
http://www.parliament.mn

2014. 10. 21 № 14/1658

танай _____-ны № _____-т

Хөрөнгө бүртгэх тухай

2014 онд БНСУ-ын Олон улсын хамтын ажиллагааны байгууллага /КОЙКА/-аас нийт 250 гаруй нэр төрлийн 3.730.762.176,30 төгрөгийн техник хэрэгсэл хандиваар хүлээн авсан. Эдгээр тоног төхөөрөмжөөс 7 ш техник хэрэгсэл үнэгүй ирсэн. Үнийг Мэдээллийн технологийн хэлтсээс үнийн санал авч байгууллагын өмч хамгаалах зөвлөлийн шийдвэрийг үндэслэн тус тус бүртгэх саналтай байна.

Хавсралтад дурдсан үндсэн хөрөнгүүдийг бүртгэх зөвшөөрөл олгоно уу.

ЕРӨНХИЙ НАРИЙН
БИЧГИЙН ДАРГА



БОЛДБААТАР

1. Гаалийн байгууллагаар дамжуулан худалдан авсан програм хангамж, тоног төхөөрөмж, техник хэрэгсэл

№	ITEM	Хөрөнгийн нэр	Specifications	Хэрэглэж эхэлсэн өдөр	Тээвэр үндэсний үндэсний	Нэг бүрэгний үндэсний	Бүтэцний үндэсний	Ханш	Нэг бүрэгний үндэсний	Бүтэцний үндэсний	Хувиартай танилцаж
1	CENTRAL CONTROL UNIT	Санаг, хурвалтын удирдлагын төхөөрөмж	* Simultaneous statement Mic. 4ch * Setting by LCD Display * Conference mode can be set * Power Supply Equipment to Unit * Control of microphone	2014.07.24	1	5,378.00	5,378.00	1,846.65	9,527,590.40	9,527,590.40	Чуулалтын танилцаж
2	CHAIRMAN MICROPHONE UNIT	Хурал даргалагчийн микрофон	* Microphone remote On/Off * Simultaneous Interpretation channel selection * Gooseneck Type * Microphone Unit length : 480mm	2014.07.24	1	1,853.00	1,953.00	1,846.65	3,606,507.45	3,606,507.45	Чуулалтын танилцаж
3	DELEGATE MICROPHONE UNIT	Гишүүдийн микрофон	* Microphone remote On/Off * Simultaneous Interpretation channel selection * Gooseneck Type * Microphone Unit Length : 480mm * Using variety of support by 5 different pole	2014.07.24	80	1,855.00	148,400.00	1,846.65	3,425,535.75	274,042,860.00	Чуулалтын танилцаж
4	ADDITIONAL MICROPHONE UNIT	Ажлын хэсгийн микрофон	* Microphone remote On/Off * Gooseneck Type	2014.07.24	20	1,336.00	26,720.00	1,846.65	2,467,124.40	49,342,468.00	Чуулалтын танилцаж
5	AUDIO EXPANDER	Дууны нэмэлт төхөөрөмж	* Input channel : 4 channel * Output channel : 4 channel * Channel of language can be set	2014.07.24	2	3,050.00	6,100.00	1,846.65	5,632,282.90	11,264,565.00	Чуулалтын танилцаж
6	EXTENSION POWER SUPPLY	Тэгжээлийн блок	* Max power supply : 220W * Connect with Laptop through cable * Standby protection * Mount on the table at Back of 19"	2014.07.24	4	1,864.00	7,456.00	1,846.65	3,442,155.60	13,769,622.40	Чуулалтын танилцаж
7	ID CHIP CARD	Чип карт	* Information of Conference member * Authorization note * Check to conference attendance	2014.07.24	100	43.00	4,300.00	1,846.65	79,495.95	7,940,565.00	Чуулалтын танилцаж
8	CABLE & CONNECTOR	Кабель, коннектор	* Available to exclusive cable * Exclusive Connector * Cable 1700mm	2014.07.24	1	9,107.00	9,107.00	1,846.65	16,817,441.55	16,817,441.55	Чуулалтын танилцаж
9	POWERED SPEAKER	Чанга яригч	* Output : 415Watt * Coverage : 100°x90°x45° * Driver : 2 WOOFEER, 4 TWEETER * Normal Impedance : 16Ω Ohm * Max SPL : 124db * Include DSP * Include Ceiling type Bracket * include Speaker box	2014.07.24			0.00	1,846.65	0.00	0.00	Чуулалтын танилцаж
10	DESKTOP COMPUTER (AUDIO)	Ширээний компьютер DELL OptiPlex 7010	* CPU : Intel Core i7-3770 * Memory : 8GB * HDD : 1TB * Include Speaker Interface Kit * Monitor : 21.5" Wide LED	2014.07.24	1	1,263.00	1,263.00	1,846.65	2,330,472.30	2,330,472.30	Чуулалтын танилцаж
11	AUDIO MIXING CONSOLE	Дууны гулст	* 16CH Digital Audio Mixer * Include Multi Effect * Include Control Paneling function * LCD Display * include HEADPHONE	2014.07.24	1	5,497.00	5,497.00	1,846.65	10,132,568.55	10,132,568.55	Чуулалтын танилцаж
12	AUDIO RECORDER	Дуу бичигч	* Solid state recorder to Compact Flash media * CD/RW Recording and Playback * One-track space compact design	2014.07.24	1	2,359.00	2,359.00	1,846.65	4,356,247.35	4,356,247.35	Чуулалтын танилцаж
13	GOOSE NECK MICROPHONE	Микрофон гөгүүн хуруут	* Carries * Frequency Response : 30Hz-20KHz * SN : 65db mode * include STAND	2014.07.24	2	499.00	998.00	1,846.65	921,479.30	1,842,956.70	Чуулалтын танилцаж
14	BACK CABINET	Шүгээ	* MATERIAL : 19" ALUMINUM * Dimensions : 595(W)x200(D)x695(H)mm (L20")	2014.07.24	2	1,645.00	3,290.00	1,846.65	3,037,739.25	6,075,478.50	Чуулалтын танилцаж
15	SPEAKER RING	Чанга яригчийн тогтоолч	* Speaker Fixed Bracket * Steel	2014.07.24			0.00	1,846.65	0.00	0.00	Чуулалтын танилцаж
16	CABLE & CONNECTOR	Кабель, коннектор	* Microphone Cable Lead : 2 feet 330ft * Power cable : 5v : 2.5 3C 300V * UTP Cable : 300ft	2014.07.24			0.00	1,846.65	0.00	0.00	Чуулалтын танилцаж
17	MULTI HD BOX CAMERA	Камер	* HD Box type camera of interchangeable lens * Sensor of 2/3 CCD (1.0μ) * HD 1.820 pixel	2014.07.24	4	16,246.00	64,984.00	1,846.65	29,989,599.00	119,959,364.00	Чуулалтын танилцаж
18	ZOOM LENS	Ленз	* 23" HD x30 Zoom lens * 8.5-78mm Focal Length	2014.07.24	4	6,913.00	27,652.00	1,846.65	12,705,891.45	51,063,565.90	Чуулалтын танилцаж
19	PAINT/LT HEAD	Камер хөдөлгөөч	* Network, RS-232C can be controlled * Preset Stop, Tracking memory 10ea * Lens Pan/Tilt : 45°/90°	2014.07.24	4	5,825.00	23,700.00	1,846.65	10,941,401.25	43,765,605.00	Чуулалтын танилцаж
20	PAN/TILT BRACKET	Камер хөдөлгөөчийн суурь	* Ceiling Bracket (ring Type) * Product Equipment by Field Situation	2014.07.24	4	318.00	1,272.00	1,846.65	587,234.70	2,349,938.60	Чуулалтын танилцаж
21	CONTROLLER	Камерын удирдлага	* 50 preset per camera memory * Up to 300 seconds of the preset memory function * Maximum operating distance from the pan tilt head : 1000m * The operation of the lever can be switched to reverse	2014.07.24	1	5,102.00	5,102.00	1,846.65	9,421,628.30	9,421,628.30	Чуулалтын танилцаж

23	DI INPUTS BOARD	Диагностическая плата	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
24	HDR RECORDER	Диагностическая плата	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
25	HD-SDI TO HDMI	Блок преобразования HD-SDI в HDMI	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
26	MULTIVIEW LCD-Monitor	Монитор	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
27	MUX	Мультиплексор	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
28	SYNC GENERATOR	Синхронизатор	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
29	CG	Светодиодная лента	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
30	MULTI CONVERTOR	Мультиконвертор	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
31	HD DISTRIBUTOR	HD дистрибутор	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
32	NLE SYSTEM SERVER	Сервер NLE	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
33	BACKUP Equipment S	Оборудование для резервного копирования	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
34	HD CABLE BCP-C7HD	HD кабель BCP-C7HD	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
35	HD CABLE L7CHD	HD кабель L7CHD	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
36	HD Pipe	HD труба	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
37	L4 SCHD	L4 SCHD	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
38	BOP-53A	Коннектор BOP-53A	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
39	CABLE & CONNECTOR	Кабель, коннектор	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
40	AVR	Хладагент	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
41	LASER PRINTER	Лазерный принтер	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
42	COLOR LASER PRINTER	Цветной лазерный принтер	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
43	THERMO AND HUMIDITY METER	Термометр и гигрометр	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
44	FINGER PRINT DOOR LOCK	Система контроля доступа	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
45	VIDEO CARD & SOFTWARE	Видеокарта и ПО	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
46	Monitoring PDP (Main)	Мониторинг PDP (основной)	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
47	PDP Installation Bracket	Крепление для PDP	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
48	Monitoring PDP	Мониторинг PDP	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
49	Android Tablet PC	Планшетный компьютер	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
50	Control Server	Сервер управления	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
51	(Non-directional) Microphone	Направленный микрофон	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
52	Camera positioning program Controller	Программа позиционирования камер	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр
53	Main PC	Основной компьютер	2014.07.24	1,306,800.00	35,800.00	1,946.65	67,955,720.00	67,955,720.00	Чулпанов Тагдыр

Item No.	Item Name	Description	Unit	Quantity	Unit Price	Total Price	Remarks
1	egate Language Pack	Монгол хэлний програм	Монгол Language Version	1	14,513.00	14,513.00	26,800,431.45
2	Tablet PC	Удирлагын тавигч компьютер	21.5" OS Android	1	9,927,590.40	9,927,590.40	Агаар
3	CENTRAL CONTROL UNIT	Санаг хураалтын удирдлагын төхөөрөж	Simultaneously connect Mic, Head, Display, Conference mode can be set, Equipment to Unit, Control of Microphone channel, Conference Type, Microphone Unit Length, 480mm	1	5,376.00	5,376.00	1,846.65
4	CHINESE MICROPHONE UNIT	Хураал дарлагачийн микрофон	Microphone remark OnOff, Simultaneous interpretation channel selection, Conference Type, Microphone Unit Length, 480mm, Vending variety of support by 5 Button	45	1,655.00	74,475.00	1,846.65
5	DELEGATE MICROPHONE UNIT	Гүйцэтгэлийн микрофон	Microphone remark OnOff, Conference Type, Microphone Unit Length, 480mm	5	1,356.00	6,780.00	1,846.65
6	ADDITIONAL MICROPHONE UNIT	Ажлын хэргийн микрофон	Input channel, 4 channel, Output channel, 4 channel, Channel of language can be set	1	2,050.00	2,050.00	1,846.65
7	AUDIO EXPANDER	Дууны нэмэлт төхөөрөж	Information of Conference member, Authorization, Check to conference attendance	50	21.00	1,050.00	1,846.65
8	D-CHIP CARD	Чип карт	Available to exclusive cable, Exclusive Connector, Cable, 100M	1	2,365.00	2,365.00	1,846.65
9	CABLE & CONNECTOR	Кабель, коннектор	Output, 4 15Watt, Converter, 100*50Hx65, Diver, WOODER, 1.4 TWEEETTER, Normal impedance, 15KOhm, Max SPL, 120dB, Include CSP, Include Ceiling Hiral Bracket, Include Speaker box	4	5,157.00	20,628.00	1,846.65
10	POWERED SPEAKER	Чанга яригч	CPU, Intel Core i7-3770, Memory, 4GB, HDD, 1TB, Include Speaker interface Kit, Monitor, 21.5" Wide LED	1	1,260.00	1,260.00	1,846.65
11	DESKTOP COMPUTER (AUDIO)	Цирраанай компьютер DELL Optiplex 7010	TECH digital Audio Mixer, Include Main Structure, Include Control and Patching function, LCD Display, Include HEADPHONE	1	5,487.00	5,487.00	1,846.65
12	AUDIO MIXING CONSOLE	Дууны гүйцэт	Solid state recording to Compact Flash mode, CC-RV, Recording and Playback, Check-track compact design	1	2,355.00	2,355.00	1,846.65
13	AUDIO RECORDER	Дуу бүлэгч	MATERIAL, 16" ALUMINIUM, Dimension, 565(Wx)1685(Hx)595(D)mm(220W)	1	1,316.00	1,316.00	1,846.65
14	RACK CABINET	Шүүгээ	Speaker Fixed Bracket, Steel	4	438.00	1,752.00	1,846.65
15	SPEAKER RIGGING	Чанга яригчийн тогтоомж	Microphone Cable Lead, 2 lead, 200M, Power cable, 2.5 3C 200V, UTP Cable, 200M	1	1,931.00	1,931.00	1,846.65
16	CABLE & CONNECTOR	Кабель, коннектор	1/2 CMOS 320 megapixel 20x optical zoom lens, equipped HD / SD SCL component, compatible, HDMI output, HD / SD multi format support, IP-100 control system	4	13,068.00	52,272.00	1,846.65
17	HD INTEGRATED CAMERA	Камер	Ceiling Bracket (ring Type), Product Equipment, by Field Station	4	318.00	1,272.00	1,846.65
18	PAN/TILT BRACKET	Камер хөдөлгөгч	Through the serial camera control up to 5, Up to 180 degree memory use, Configures a variety of settings from PC	1	2,618.00	2,618.00	1,846.65
19	CONTROLLER	Камерын удирдлага	Input, SC1 x 4HDMI x 2DVI-D x 1, Output, SDI x 4DVI-D x 2, include LCD, FS	1	8,449.00	8,449.00	1,846.65
20	HD LIVE SWITCHER	Камерын сэлгэгч	HD SDI signal to HDMI signal converter, that converts HD SDI, HD and SD-SDI (auto-selected) input	2	877.00	1,754.00	1,846.65
21	HD-SDI TO HDMI	Хэрвүүлэгч	Play HDU format tape, Output, HD-SDI, HD-SDI to HDU tape recording of the input signal, Up, & Down Conversion, Cross Conversion	1	14,045.00	14,045.00	1,846.65
22	HDTV RECORDER	Бичигч Эмч Дивай	42" LCD Type, Resolution, 1920 x 1080, Input, HDMI, HD 16-level sync generation, HD/SD Sync Generator, SD Color Black or Color Bars	1	778.00	778.00	1,846.65
23	ISOURCE LCD Monitor	Синхрон генератор	Distribute, HD/SD-SDI 1.4, A/E Equalization, A/Cs 20 A Low Cost Repetier	5	535.00	2,675.00	1,846.65
24	SYNC GENERATOR	Эмч Дивай	HD CABLE CONNECTOR	40	9.00	360.00	1,846.65
25	HD-DISTRIBUTOR	Эмч Дивай С-7 кабель	With aluminum shield and braided shield to improve shielding, Strength, moisture resistance and insulation to increase the firing rate of the other fiber-optical structure	500	3.00	1,500.00	1,846.65
26	HD CABLE BCP-C7HD	Эмч Дивай L-7 кабель	Full insulation and shield structure	750	0.90	675.00	1,846.65

26,800,431.45 1,846.65 9,927,590.40 3,605,507.45 154,149,108.75 12,335,622.00 5,632,292.50 1,339,952.50 5,469,777.30 38,062,696.20 2,330,472.30 10,132,566.55 4,358,247.35 2,430,181.40 3,235,330.80 3,565,881.15 96,454,222.80 2,348,938.80 4,834,529.70 15,602,345.85 3,239,024.10 1,619,512.05 25,936,199.25 2,734,888.65 1,436,693.70 4,839,789.75 564,794.00 2,763,975.00 830,952.50

27	LD-450HD			Strength, measure resistance and the firing rate of the other three-layer structure	2014.07.24	400	2.48	592.00	1,846.65	4,579.69	1,831,876.80	Азани
28	BCP-53A	Коннектор		BNC Connector	2014.07.24	50	5.00	300.00	1,846.65	9,233.25	553,995.00	Азани
29	CABLE & CONNECTOR	Кабель, коннектор		Printer Cable - 40M * UTP Cable - 40M	2014.07.24	1	900.00	900.00	1,846.65	1,861,985.00	1,861,985.00	Азани
30	HD NLE SYSTEM SERVER COMPUTER	Сервер компьютер		Intel Xeon E5650 2.66GHz/1333MHz CPU - 6GB/1.5TB HD - RAID 5/6GB SATA 7200RPM * 3 * Quad Core	2014.07.24	1	7,462.00	7,462.00	1,846.65	13,779,702.30	13,779,702.30	Азани
31	BACKUP Equipment S	Хадгалах төхөөрөмж		Net Data Base - 25GB - SAS - Hot Swap Trays - 8Bay CPU - 6GB/1.5TB HD - Power PC-1915R3C400	2014.07.24	1	9,657.00	9,657.00	1,846.65	17,833,095.05	17,833,095.05	Азани
32	MUX	Дуу дүрсний холынч		Audio Intermission - 62525 PAL 525/25/51 NTSC	2014.07.24	4	1,898.00	7,592.00	1,846.65	3,604,941.70	14,019,766.80	Азани
33	LASER PRINTER	Лазер принтер HP-HP 1806 dp		Resolution - 600x600dpi * Print speed - 25ppm (A4/B5) * Monthly 32MB	2014.07.24	1	362.00	362.00	1,846.65	668,487.30	668,487.30	Азани
34	THERMO AND HUMIDITY METER	Термометр		Temperature / humidity range: 0 - 50 °C / 20 - 90% RH or more * Large liquid crystal display (LCD type) * Wall and Desk combined use	2014.07.24	1	184.00	184.00	1,846.65	302,850.60	302,850.60	Азани
35	AVR	Хүчдэл тогтворжуулагч		SKVA * Cooling Natural cooling type	2014.07.24	1	1,975.00	1,975.00	1,846.65	3,647,133.75	3,647,133.75	Азани
36	VIDEO CARD & SOFTWARE	Дүрсний картны програм		1 * HD/SD/BD in and out * 1 * 4GB HD/SD/BD output Smart Sound Library * Package (тодорхой)	2014.07.24	1	12,656.00	12,656.00	1,846.65	23,371,202.40	23,371,202.40	Азани
37	Android Tablet PC	Тавил компьютер		12 * OS - android * Dark tea	2014.07.24	1	1,200.00	1,200.00	1,846.65	2,215,980.00	2,215,980.00	Азани
38	Control Server	Уярдлаган сервер		Intel Xeon E3-1220v2 3.1GHz * HD0 500G x 2ea 4GB memory * Linux Server OS - English version	2014.07.24	1	7,752.00	7,752.00	1,846.65	14,315,230.80	14,315,230.80	Азани
39	Main Control Tablet PC	Уярдлаган тавил компьютер		7 * 5 * OS - android	2014.07.24							Азани
40	CENTRAL CONTROL UNIT	Санал хураалтын төхөөрөмж	Уярдлаган төхөөрөмж	Smalltalkously compact Use - free * Setting by LCD Display * Conference mode can be set * Power Supply Equipment to Unit * Control (тодорхой)	2014.07.24	1	5,376.00	5,376.00	1,846.65	9,927,590.40	9,927,590.40	Баян
41	CHAIRMAN MICROPHONE UNIT	Хурал даргаллагчийн микрофон		Microphone remark ON/OFF * Simultaneous interpretation channel selection * Gooseneck Type * Microphone Unit Length - 480mm	2014.07.24	1	1,953.00	1,953.00	1,846.65	3,606,507.45	3,606,507.45	Баян
42	DELEGATE MICROPHONE UNIT	Гишүүдийн микрофон		Microphone remark ON/OFF * Simultaneous interpretation channel selection and Gooseneck Type * Microphone Unit Length - 480mm * Using variety of support by 3 Button type	2014.07.24	48	1,855.00	88,476.00	1,846.65	3,425,535.75	154,149,108.75	Баян
43	ADDITIONAL MICROPHONE UNIT	Ажлын хэргийн микрофон		Microphone remark ON/OFF * Gooseneck Type * Microphone Unit Length - 480mm	2014.07.24	59	1,330.00	6,660.00	1,846.65	2,487,124.40	12,335,622.00	Баян
44	AUDIO EXPANDER	Дууны нэмэлт төхөөрөмж		Input channel - 4 channel * Output channel - 4 channel * Channel of assignment can be set	2014.07.24	1	3,050.00	3,050.00	1,846.65	5,632,282.50	5,632,282.50	Баян
45	ID CHIP CARD	Чип карт		Information of Conference member * Authorization code * Check to conference attendance	2014.07.24	50	21.00	1,050.00	1,846.65	38,779.65	1,938,962.50	Баян
46	CABLE & CONNECTOR	Кабель, коннектор		Available to exclusive cable * Exclusive Connector * Cable - 500M	2014.07.24	1	2,962.00	2,962.00	1,846.65	5,469,777.30	5,469,777.30	Баян
47	POWERED SPEAKER	Чанга хялч		Output - 415Watt * Coverage: 100°x100° * Driver 4 * WOOFER, 4 * TWEETER * Normal Impedance: 16KOhm * Max SPL: 124db * Include DSP * Include Ceiling type Bracket * Include Speaker box	2014.07.24	4	5,157.00	20,628.00	1,846.65	9,523,174.05	36,092,696.20	Баян
48	DESKTOP COMPUTER (AUDIO)	Ширээний компьютер	DELL OptiPlex 7010	CPU - Intel Core i3-370 * Memory - 4GB - HDD - 1TB * Include Speaker Interface Kit * Monitor - 21.5" Wide LED	2014.07.24	1	1,262.00	1,262.00	1,846.65	2,330,472.30	2,330,472.30	Баян
49	AUDIO MIXING CONSOLE	Дууны пульт		16CH digital Audio Mixer * Include Multi-Effector * Include Control and Patching function * LCD Display * Include HEADPHONE	2014.07.24	1	5,487.00	5,487.00	1,846.65	10,132,568.55	10,132,568.55	Баян
50	AUDIO RECORDER	Дуу бүчлэх		Solid state recording to Compact Flash media * CD RW Recording and Playback * One-touch space compact design	2014.07.24	1	2,359.00	2,359.00	1,846.65	4,356,247.35	4,356,247.35	Баян
51	RACK CABINET	Шүүгээ		MATERIAL - 19" ALUMINUM * Dimensions 565(W)*685(H)*585(D)mm (220%)	2014.07.24	1	1,316.00	1,316.00	1,846.65	2,430,191.40	2,430,191.40	Баян
52	SPEAKER RIGGING	Чанга яригчийн тогтворч		Speaker Flange Bracket * Steel	2014.07.24	4	438.00	1,752.00	1,846.65	808,632.70	3,235,330.80	Баян
53	CABLE & CONNECTOR	Кабель, коннектор		Microphone Cable Lead - 2 feet 200M * Power cable 5V 2.5 3C 200M * UTP Cable - 200M	2014.07.24	1	1,831.00	1,831.00	1,846.65	3,565,981.15	3,565,981.15	Баян
54	HD-INTEGRATED CAMERA	Камер		1/3" CMOS 220 megapixel 20x optical zoom lens equipped * HD / LCD SDI component composite HD/3 output * HD / SD playback support * IP 100 camera control system	2014.07.24	4	13,058.00	52,232.00	1,846.65	24,113,565.70	95,454,222.80	Баян

№	Удирдлагын тавигч	Удирдлагын тавигч компьютер	Модель	2014.07.24	Цэгц	Хэмжээ	Төлбөр	Гарантий	Төлбөр	Төлбөр
37	Man Control Tablet PC	Удирдлагын тавигч компьютер								Солонгосуд, хувьцаагүй компани
1	CENTRAL CONTROL UNIT	Салал хураалтын удирдлагын төхөөрөж		2014.07.24	1	5,376.00	1,846.65	9,927,590.40	9,927,590.40	Г.Заяа
2	CHARMAN MICROPHONE UNIT	Хурал даргалалчийн микрофон		2014.07.24	1	1,953.00	1,846.65	3,606,507.45	3,606,507.45	Г.Заяа
3	DELEGATE MICROPHONE UNIT	Гашуудийн микрофон		2014.07.24	30	1,855.00	1,846.65	55,850.00	55,850.00	Г.Заяа
4	ADDITIONAL MICROPHONE UNIT	Ажлын хэсгийн микрофон		2014.07.24	5	1,336.00	1,846.65	2,457,124.40	2,457,124.40	Г.Заяа
5	AUDIO EXPANDER	Дууны нэмэлт төхөөрөж		2014.07.24	1	3,350.00	1,846.65	5,632,282.50	5,632,282.50	Г.Заяа
6	ID CHIP CARD	Чиг карт		2014.07.24	40	2.00	1,846.65	38,778.65	38,778.65	Г.Заяа
7	CABLE & CONNECTOR	Кабель, коннектор		2014.07.24	1	1,959.00	1,846.65	2,630,053.85	2,630,053.85	Г.Заяа
8	POWERED SPEAKER	Чанга яригч		2014.07.24	2	5,157.00	1,846.65	18,046,348.10	18,046,348.10	Г.Заяа
9	DESKTOP COMPUTER (AUDIO)	Ширээний компьютер DELL СриРlex 7010		2014.07.24	1	1,262.00	1,846.65	2,330,472.30	2,330,472.30	Г.Заяа
10	AUDIO MIXING CONSOLE	Дууны гулт		2014.07.24	1	5,487.00	1,846.65	10,32,559.55	10,32,559.55	Г.Заяа
11	AUDIO RECORDER	Дуу бичигч		2014.07.24	1	2,359.00	1,846.65	4,358,247.35	4,358,247.35	Г.Заяа
12	RACK CABINET	Шүмэг		2014.07.24	1	1,316.00	1,846.65	2,430,191.40	2,430,191.40	Г.Заяа
13	SPEAKER RIGING	Чанга яригчийн тэгтүүл		2014.07.24	2	408.00	1,846.65	609,832.70	609,832.70	Г.Заяа
14	CABLE & CONNECTOR	Кабель, коннектор		2014.07.24	1	1,531.00	1,846.65	3,565,861.15	3,565,861.15	Г.Заяа
15	HD INTEGRATED CAMERA			2014.07.24	2	6,803.00	1,846.65	12,562,759.65	12,562,759.65	Г.Заяа
16	PAN/TILT BRAKET	Хөвөр хөдөлгөөний суурийн		2014.07.24	2	318.00	1,846.65	587,234.70	587,234.70	Г.Заяа
17	CONTROLLER	Команд удирдлага		2014.07.24	1	2,618.00	1,846.65	4,834,529.70	4,834,529.70	Г.Заяа
18	HD LIVE SWITCHER	Камерын сविच		2014.07.24	1	8,449.00	1,846.65	15,602,345.85	15,602,345.85	Г.Заяа
19	HDV RECORDER	Бичигч/Эм Ди Ви		2014.07.24	1	14,045.00	1,846.65	25,936,189.25	25,936,189.25	Г.Заяа
20	SOURCE LCD Monitor			2014.07.24	1	1,481.00	1,846.65	2,734,888.65	2,734,888.65	Г.Заяа
21	ISYNC GENERATOR	Синхрон генератор		2014.07.24	1	778.00	1,846.65	1,436,693.70	1,436,693.70	Г.Заяа
22	HD DISTRIBUTOR	Эм Ди салаалалч		2014.07.24	5	935.00	1,846.65	587,957.75	587,957.75	Г.Заяа
23	HD CABLE BCP-C7HD	Эм Ди C-7 кабель		2014.07.24	40	9.00	1,846.65	16,619.65	16,619.65	Г.Заяа
24	HD CABLE L-7CHD	Эм Ди L-7 кабель		2014.07.24	500	3.00	1,846.65	5,538.95	5,538.95	Г.Заяа
25	CD Pipe	Хуваарь хоолой		2014.07.24	750	0.80	1,846.65	1,107.96	1,107.96	Г.Заяа
26	L-4-5CHD			2014.07.24	408	2.30	1,846.65	4,815.63	4,815.63	Г.Заяа
27	BCP-55A	Коннектор		2014.07.24	60	5.00	1,846.65	9,235.25	9,235.25	Г.Заяа

№	Item Name	Description	Unit	QTY	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
28	CABLE & CONNECTOR	Кабель, коннектор								
29	HD NLE SYSTEM SERVER COMPUTER	Сервер компьютер								
30	BACKUP Equipment S	Хардалах төхөөрөмж								
31	MUX	Гуу дурсгий хөлигч								
32	HD-SDI TO HDVI	Термометр								
33	THERMO AND HUMIDITY METER	Хуучил төгсгөржүүлэгч								
34	AVR	Дүрсний картны програм								
35	VIDEO CARD & SOFTWARE	Тавлет компьютер								
36	Android Tablet PC	Удирдлагын тавлет компьютер								
37	Main Control Tablet PC									
1	SOURCE for recording RECORDER			12	5,212.00	62,544.00	1,846.65	9,024,739.80		115,490,677.60
2	5Vmm Video Tape			20	5.00	100.00	1,846.65	9,233.25		184,685.00
3	MULTI CONVERTOR			16	1,165.00	18,640.00	1,846.65	2,151,347.25		34,421,556.00
4	Government offices TV			1	1,371.00	1,371.00	1,846.65	2,531,757.15		2,531,757.15
5	RACK CABINET			2	4,498.00	8,996.00	1,846.65	8,306,231.70		16,612,463.40
6	HD-SDI Splitter			5	1,646.00	8,230.00	1,846.65	5,339,565.90		15,197,828.50
7	LED MONITOR			5	1,796.00	8,980.00	1,846.65	3,316,583.40		16,592,917.00
8	LED MONITOR BRACKET			5	1,582.00	7,910.00	1,846.65	1,961,142.30		9,805,711.50
9	Routers					0.00	1,846.65	0.00		0.00
10	Control Panels					0.00	1,846.65	0.00		0.00
11	Switchers HUB			1	774.77	774.77	1,846.65	1,430,725.02		1,430,725.02
12	Cable(L4-5CHD)			408	8.00	3,264.00	1,846.65	14,773.20		5,009,280.00
13	Cable(UTP)			300	2.00	600.00	1,846.65	3,693.30		1,107,900.00
14	HD-SDI TO HDMI CONVERTER					0.00	1,846.65	0.00		0.00
15	Press room Cabling 960 м			1	9,190.00	9,190.00	1,846.65	16,670,713.50		16,670,713.50
1	STORAGE SERVER			1	15,003.00	15,003.00	1,846.65	27,699,750.00		27,699,750.00
2	SAN STORAGE			1	16,000.00	16,000.00	1,846.65	29,545,400.00		29,545,400.00
3	BACKUP LIBRARY			1	27,000.00	27,000.00	1,846.65	49,859,550.00		49,859,550.00
4	FIREWALL			1	37,000.00	37,000.00	1,846.65	68,326,050.00		68,326,050.00
5	RACK			1	4,800.00	4,800.00	1,846.65	8,663,920.00		8,663,920.00
6	UPS			1	3,030.00	3,030.00	1,846.65	5,539,950.00		5,539,950.00
7	Integrated Monitoring Room Cabling			1	11,535.00	11,535.00	1,846.65	21,301,107.75		21,301,107.75

8	Database Cabling	Кабель	* L2 switch 260 * Optical fiber cable (Score) 250m * Juniper core (LC type) 150 * PDF (Score) 40 * UTP cable (US Cat 5) 4box	2014.07.24	1	5,896.00	5,896.00	1,848.65	10,891,541.70	10,891,541.70	10,891,541.70	Дата селгүү өрөөлөг
9	SQL Gateway Server	Сервер	* HP6 * Core * Xeon 2.6GHz * 16GB * Memory 1010GB * RAID * 2TB * HDD 250 * 19inch LCD	2014.07.24	1	12,567.00	12,567.00	1,848.65	23,206,850.55	23,206,850.55	23,206,850.55	Дата селгүү өрөөлөг
10	Database Monitoring and Access Control Solution	Access Control-ийг сангийн хангалт удирдлагын шийдэл	* Provide comprehensive SQL log history * Provide statistics report for audit purpose	2014.07.24	1	28,318.00	28,318.00	1,848.65	52,293,434.70	52,293,434.70	52,293,434.70	Дата селгүү өрөөлөг
11	Database Elastification Solution	Бөгөөдлийн сан нууцлах шийдэл	* Selective encryption by column * Support various information standard * encryption algorithm such as TOBS, AES, ZEEB and AKA * Support online encryption for better performance	2014.07.24	1	24,780.00	24,780.00	1,848.65	45,759,987.50	45,759,987.50	45,759,987.50	Дата селгүү өрөөлөг
	Дүн (2014.07.24-нд хүлээн авсан хөрөнгө)					1,852,229.57			3,420,420,935.44			

1	Monitoring POP (Main)		Эрэгт олоомын эсрэгтэй CS-MMP-60MP 10014288 өндөр чанартай, өндөр 100 * харьцангуй RAM-SONIC	2014.03.07	2	165,840.00	165,840.00	1,752.38	115,376,699.20	115,376,699.20	115,376,699.20	Чуулалын танхим
2	Powered speaker, speaker ring (6 set)		* Орцол * 413Watt * Сөрөгээр * 100% 50Hz/45 * Орцол * WOODFEE * 1/2 TWEETER * Нормал импеданс * 15KOhm * Max SPL 124db * Инцелт DSP * Include Cooling Type Вэлкэр * Include Speaker box	2014.03.07	6	5,157.00	30,942.00	1,752.38	9,037,923.68	9,037,923.68	54,222,141.96	Чуулалын танхим
3	Power cable	Чанд явц, тогтоомь суурь		2014.03.07	3	300.00	300.00	1,752.38	525,714.00	525,714.00	525,714.00	Чуулалын танхим
4	CABLE & CONNECTOR (тк cable/power cable/ UTP cable/connector)	Таслахын кабель		2014.03.07	1	2,853.00	2,853.00	1,752.38	4,899,540.14	4,899,540.14	4,899,540.14	Чуулалын танхим
5	Installation equipment (cable/patch/cable)	Кабель, коннектор	* Microphone Cable Lead: 2 lead 300M * Power cable : CV 2.5 5C 300M * UTP Cable : 300M	2014.03.07	1	250.00	250.00	1,752.38	438,095.00	438,095.00	438,095.00	Чуулалын танхим
6	Installation equipment (Relaxant Pole for cable)			2014.03.07	1	350.00	350.00	1,752.38	613,333.00	613,333.00	613,333.00	Чуулалын танхим
7	Installation equipment (Power cable for Speaker)			2014.03.07	1	280.00	280.00	1,752.38	480,666.40	480,666.40	480,666.40	Чуулалын танхим
8	Installation tool box (Screwdriver/hammer etc)			2014.03.07	1	150.00	150.00	1,752.38	262,857.00	262,857.00	262,857.00	Чуулалын танхим
9	Installation equipment (Ceiling Fan and Accessory)			2014.03.07	1	500.00	500.00	1,752.38	876,190.00	876,190.00	876,190.00	Чуулалын танхим
10	Installation tool box (High-speed supercordless drill/wall saw)			2014.03.07	1	1,000.00	1,000.00	1,752.38	1,752,380.00	1,752,380.00	1,752,380.00	Чуулалын танхим
11	Installation equipment (metal pipe)			2014.03.07	1	330.00	330.00	1,752.38	579,295.40	579,295.40	579,295.40	Чуулалын танхим
12	Mounting bracket for POP		* POP : 100 * Effective screen size: 2.289x1.275mm * Panel: 190x1090 * Contrast: 40,000:1	2014.03.07	2	3,181.00	6,362.00	1,752.38	11,148,641.55	11,148,641.55	11,148,641.55	Чуулалын танхим
13	Installation equipment (Chair block)			2014.03.07	1	2,000.00	2,000.00	1,752.38	3,504,760.00	3,504,760.00	3,504,760.00	Чуулалын танхим
14	Installation equipment (hand Car)			2014.03.07	1	100.00	100.00	1,752.38	175,238.00	175,238.00	175,238.00	Чуулалын танхим
	Дүн (2014.03.07-нд хүлээн авсан хөрөнгө)					177,047.00			319,341,240.86			
	НИЙТ ДҮН					2,029,326.57			3,730,762,176.30			

2.Үнэ төлбөргүйгээр хүлээн авсан техник хэрэгслийн жагсаалт

1	POP Installation Bracket 1-47		* Vertically mountable * Wall Bracket	2014.07.24	2						0.00	Чуулалын танхим
2	Monitoring POP 1-48		* 60" PDP * FULL-HD * 1,920x1,080	2014.07.24	1						0.00	Чуулалын танхим
3	Main Control Tablet PC 1-56	Удирдлагын таблет компьютер	* 21.5" * OS : android	2014.07.24	1						0.00	Салбарын танхим
4	Main Control Tablet PC 2-39	Удирдлагын таблет компьютер	* 21.5" * OS : android	2014.07.24	1						0.00	Салбарын танхим
5	LASER PRINTER 3-33	Лазер принтер HP P-1606 op	* Resoluiton : 600x600dpi * Print speed : 25ppm (A4) (Black) * Memory : 32MB	2014.07.24	1							Салбарын танхим
6	Main Control Tablet PC 4-37	Удирдлагын таблет компьютер	* 21.5" * OS : android	2014.07.24	1						0.00	Салбарын танхим
7	Main Control Tablet PC 5-37	Удирдлагын таблет компьютер	* 21.5" * OS : android	2014.07.24	1						0.00	Салбарын танхим
8	Main Control Tablet PC 3-38	Удирдлагын таблет компьютер	* 21.5" * OS : android	2014.07.24	1						0.00	Салбарын танхим
9	CABLE & CONNECTOR 1-16	Кабель, коннектор	* Microphone Cable Lead : 2 lead 300M * Power cable : CV 2.5 5C 300M * UTP Cable : 300M	2014.07.24	1						0.00	Салбарын танхим
10	Routers CompuLink-erps CO-9		* Main Switchers * Video Data Rate: 19Mbps to 2.97Gbps	2014.07.24	1						0.00	Салбарын танхим
11	Control Panels CO-10	Удирдлага	* Main * Multi-rate capable (from 1B to 16k) to 2.97 Gbps	2014.07.24	1						0.00	Салбарын танхим
12	HD-SDI TO HDMI CONVERTER CO-11		* Main * Multi-rate capable (from 1B to 16k) to 2.97 Gbps * Equalized HDMI input supports 600 * HDUI cables up to 100m * P.L.L. clock filter for low jitter SD/HD-SDI	2014.07.24	1						0.00	Салбарын танхим

13	Android Tablet PC Нөөцөд ирсэн	12" OS: android 7.0 Dock 1ea	2014.07.24	1	0.00	Эмбээгэд	Нөвцөр ирсэн
14	CENTRAL CONTROL UNIT Нөөцөд ирсэн	Самал хураалтын төхөөрөмж * Simulcastu control Mic. 4ea * Selfed 3x LCD Display * Component made in USA	2014.07.24	1	0.00	Чамимур урсгалын өрөөнд	Нөвцөр ирсэн
15	DELEGATE MICROPHONE UNIT Нөөцөд ирсэн	Гяшүүдийн микрофон	2014.07.24	5	0.00	Түвшинбаяр	Нөвцөр ирсэн
16	DELEGATE MICROPHONE Нөөцөд ирсэн	Уякрофон-галуун хүүцүү	2014.07.24	10	0.00	Түвшинбаяр	Нөвцөр ирсэн
17	Network Cable Нөөцөд ирсэн	* 0.5m	2014.07.24	5	0.00	Түвшинбаяр	Нөвцөр ирсэн
18	Cable Locking Clamp Нөөцөд ирсэн	* 25ea	2014.07.24	2	0.00	Түвшинбаяр	Нөвцөр ирсэн
19	Cable Clamp Нөөцөд ирсэн	* 25ea	2014.07.24	1	0.00	Түвшинбаяр	Нөвцөр ирсэн

Монгол Улсын Их Хурлын Тамгын газрыг тусгаж

Хүлээн авах комиссын ахлагч, МТХ-ийн дарга *Э. Энхтүвшин* Ж.Энхбагана

Комиссын нарийн бичгийн дарга, МТХ-ийн шинэжүүлэгч Ц.Түвшинбаяр

Гяшүүд *Э. Энхтүвшин* Г.Лхагвадасж

МТХ-ийн ахлагч референт *Ч. Тунгалг* Ч.Тунгалг

МТХ-ийн ахлагч референт *О. Өлзийбаяр* О.Өлзийбаяр

ЭНХ-ийн референт *Э. Энхтүвшин*

БНСУ-ын Огсом улсын хаягтын ажиллагааны байгууллага "КОЙКА"-ыг төлөөлж:

Төслийн менежер *М. А. Х. Сүм Хен*